Allergene: A: enthdlt Ei/-Erzeugnisse B: enthdlt Erdniisse/-Erzeugnisse C: enthdlt Fisch/-Erzeugnisse D:
enthdlt glutenhaltige/s Getreide/-Erzeugnisse E: enthdlt Krebstiere/-Erzeugnisse F: enthalt Lupine/-ner-
zeugnisse G: enthdlt Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig) H: enthdlt Schalenfriichte/Niisse bzw. Nusserzeug-
nisse I: enthdlt Schwefeloxyd/Sulfi te J: enthalt Sellerie/-Erzeugnisse K: enthdlt Senf/-Erzeugnisse L: ent-
hdlt Sesamsamen/-ErzeugnisseM: enthdlt Sojabohnen/-Erzeugnisse N: enthdlt Weichtiere/-Erzeugnisse

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Zutaten: 1: alkoholhaltig 2: chininhaltig 3: enthalt Aspar-
tam 4: enthélt eine Phenylalaninquelle 5: enthélt SiiBholz 6: geschwarzt 7: geschwefelt 8: gewachst 9:
kann bei iibermaBigem Verzehr abfiihrend wirken 10: koffeinhaltig 11: mit Antioxidationsmittel 12: mit
Azofarbstoffen 13: mit Farbstoff 14: mit Geschmacksverstarker 15: mit Konservierungsstoff 16: mit Nit-
rat 17: mit Nitritpokelsalz 18: mit Sauerungsmittel 19: mit Phosphat 20: mit SiiBungsmittel(n) 21: mit
einer Zuckerart und SiiBungsmittel(n) 22: Sulfite 23: mit MilcheiweiB 24: mit Stabilisatoren 25: mit Tau-
rin 26:mit erhohtem Koffeingehalt 40:Vorderschinken 41:Formfleisch-Schinken 42:Formfleisch-Vorder-
schinken 43:Putenschinken 44:Rinderschinken 45:Truthahnschinken 46:Formfleisch-Truthahnschinken
47:Formfleisch-Putenschinken 50:Surimi-Krebsfl eischimitat. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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Cefipiiiahe 750

(Limetten, brauner
Rohrzucker, Cachaqga)'?

Vel Tl 8:90 &

(WeiBer Rum, Capitan Morgen 73%,
Triplesec, Mandelsirup,
Zitronensaft, Ananassaft)'?

2 Long [Slanc lea Tea 890 €

(WeiBer und brauner Rum, Gin,
Tequila, Triplesec, Zitronensaft,
Orangensaft und Cola light) 121700813

:383WSexqonithelBeachy/A%0KE

(Wodka, Peach tree, Grenadine, Cassis,
Zitronensaft, Ananassaft & Orangensaft)'? *

Tecuila sunrise 7:90-€

(Tequila, Zitronensaft,
Grenadine, Orangensaft) '2/1¥1

Femingwey 7,90 &

(Gin, Zitronensaft,
Grenadine, Orangensaft) 2%

Cimming

(Rum, Wodka, Blue Curacao,
Kokossirup, Ananassaft, Sahne) ' ¢H

367 Pine Coladk 7,90 €

“(WeiBBer Rum, Kokossirup,
Ananassaft, Sahne )% ¢H

1,90 €

(WeiBer Rum, Kokossirup,
Erdbeermark, Ananassaft, Sahne)'?'H¢

|panemalcsl0kE

(Limetten, brauner Rohrzucker,
Ginger Ale)'2"®

306 Kelesnuss Kuss 6,906

(Kokossirup,
Ananassaft, Sahne)'#'H¢

997 Trweely 6,90 €

(Grenadine, Sahne, Ananassaft,
Orangensaft, Maracujasaft) 121313 ¢




